附件2
授权委托书

本授权书声明：注册于               （国家或地区的名称）的           （律师事务所名称）的在下面签字的            （负责人姓名、职务）代表本律师事务所授权               （单位名称）的在下面签字的（被授权人的姓名、职务）为本律师事务所的合法代理人，负责递交“中原豫资投资控股集团有限公司律师库入库选聘项目”的报名资料。
本授权书于________年_____月_____日起生效,特此声明。

负责人签字或盖章：_____________________________

被授权人签字或盖章： _____________________________

律师事务所公章：

附：1、被授权人身份证复印件：

2、被授权人的固定电话：_____________________________

3、被授权人的手机号码_____________________________

被授权人通信地址及邮编：________________________